

溶融亜鉛めっき試験成績書

品名 ロートアイアン
試験日 2008年 9月 10日

試験

試験方法 JIS H 0401 に準拠
試験片 JIS H 0401 4.1直接法に準拠

付着量試験(直接法)

試験片番号	5検体の平均値	
亜鉛付着面積	0.0102726	m ²
亜鉛めっき層除去前の質量	194.902	g
亜鉛めっき層除去後の質量	189.396	g
亜鉛めっき層質量	5.506	g
亜鉛付着量	536.002	g/m ²

密着性試験

試験方法 JIS H 0401 に準拠
試験片 JIS H 0401 6.5ハンマ試験に準拠(厚さ8mm)

	き裂	はく離
密着性試験(ハンマ試験)	無	無

〒135-0034 東京都江東区永代2丁目31番地5号

株式会社御田製作所

